
入札日 平成26年11月12日

工事名 追波川河川運動公園テニスコート場等改修工事
工事場所

工事種別 土木Ａ

工事概要

工期

契約者

予定価格（公表）１６９，７０２，０００円（消費税及び地方消費税を除いた額）

最低制限価格 １５５，８５２，２５１円（消費税及び地方消費税を除いた額）

（単位：千円）

№ 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱マルテック 155,853 落札

2 ㈱生出興業 155,854

3 雁部建設㈱ 155,855

4 総武建設㈱ 155,949

5 久我建設㈱ 155,854

※開札結果の金額等は消費税及び地方消費税を除いた額です。

テニスコート改修
　テニスコート舗装工　５，４００㎡
　通路舗装工　４４㎡
　メッシュフェンス設置工　５４ｍ
　防風ネット設置工  ２６８ｍ
　防球フェンス設置工　２５２ｍ
　ネットポスト・審判台設置　８か所
便益施設改修
　トイレユニット　１基
　汚水管布設工　２２３ｍ
　汚水ポンプ設置　１基
　芝補修　１０９㎡

石巻市小船越字山畑地内

業者名

石巻市錦町4番32－103号
㈱マルテック

平成２６年１２月６日から平成２７年３月１０日まで


